源政办字〔2023〕10号
[bookmark: _GoBack]

沂源县人民政府办公室
关于成立沂源县农业产业强镇建设工作
领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，县政府各有关部门，各有关企事业单位：
为抓好农业产业强镇建设，示范带动乡村产业转型升级，县政府确定成立沂源县农业产业强镇建设工作领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下。
组  长：张  涛  县委副书记、县长
副组长：赵  强  县政府副县长
成  员：杜  强  县发展改革局局长
王小朋  县工业和信息化局局长
高贵明  县财政局局长
崔春利  县自然资源局局长、林业局局长
郑继光  县农业农村局局长、乡村振兴局局长
王传东  县商务局党组书记
任  鸣  县文化和旅游局局长
朱西兵  县市场监管局局长
王  林  东里镇党委副书记、镇长
周德虎  县农业农村局党组成员、乡村振兴局副局长
领导小组下设办公室，办公室设在县农业农村局，郑继光同志兼任办公室主任。领导小组作为临时设置的县政府议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。

沂源县人民政府办公室
2023年3月21日

沂源县人民政府办公室                    2023年3月21日印发